
    

 
 

November 2011 

Åtgärdsprogram InfoKomp AB 
 

Från den 1 juli 2011 gäller ny lagstiftning inom ett flertal områden som berör vår verksamhet. Här redovisar vi 
därför kortfattat den huvudsakliga kritik vi erhållit och de åtgärder som nu vidtas efter inspektionen av våra 
skolor hösten 2011. Har du ytterligare frågor är du välkommen att kontakta skolans rektor eller gymnasiechef 
Gabriella Nylander på telefon 070-168 00 53. 
 
 

 
Elevhälsa  
Bedömning: Skolinspektionens anser inte att samråd sker med Elevhälsan, (tidigare skolhälsovården) i den 

utsträckning den nya lagstiftningen kräver. Inom ramen för Elevhälsan saknar vi specialpedagogisk kompetens 

alternativt har den inte full behörighet.  Vi samarbetar inte heller ännu enligt lagens nya definitioner. 

  

Åtgärd: Rektor har uppdraget att tillsammans med Elevhälsans alla delar arbeta fram ett gemensamt 
arbetssätt som säkerställer Elevhälsans tydliga medverkan i arbetet med elever i behov av stöd. Skolan ska 
inom ramen för Elevhälsan anställa behörig specialpedagogisk kompetens, om inte den medarbetare som nu 
arbetar på skolan och som samtidigt vidareutbildar sig uppnår sin behörighet under innevarande läsår. 
 

Skolbibliotek 
Bedömning: Eleverna har inte tillgång till skolbibliotek enligt lagstiftningens nya krav.  
 
Åtgärd: Efter Skolinspektionens tolkning av hur de nya reglerna ska tillämpas och vad begreppet skolbibliotek 

innebär har en plan utarbetats för uppbyggnad av skolans bibliotek.  Den litteratursamling som skolan nu har, 

liksom tillgången till extern information via nätet, t ex i form av nuvarande avtal med NE och mediecentral, 

Swedish Film mm, kompletteras under nuvarande och nästkommande läsår enligt de nya direktiven. 

 
Åtgärdsprogram 
Bedömning: Skolan tar inte fram skriftliga åtgärdsprogram i alla kurser för elever som behöver stöd för att nå 
målen. Åtgärdsprogrammen utformas inte alltid så att de tydliggör vilka behov eleven har eller vilka konkreta 
åtgärder som ska sättas in eller utföras av de olika parter programmet omfattar. 
 
Åtgärd: Nya rutiner för när och hur åtgärdsprogram ska skrivas har fastlagts. En förstärkt utbildning av skolans 
mentorer och lärare genomförs under läsåret för att säkerställa att samtliga åtgärdsprogram uppfyller 
lagstiftningens fullständiga krav som komplement till skolans arbete med elevens hela studiesituation. 
 
 

Måluppfyllelse och rektors ansvar 
Bedömning: 100 % av skolans elever når inte högskolebehörighet. Rektor tar därmed inte sitt fulla ansvar för 
skolans resultat eller att det systematiska kvalitetsarbetet genomförs så att alla elever når behörighet. 
 
Åtgärd: Huvudmannen i samarbete med rektor fortsätter det nuvarande systematiska arbetet med skolornas 
kvalitetsprocess. En ökad tonvikt på det pedagogiska ledarskapet ska ytterligare öka skolans måluppfyllelse. 
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